Firma: Link rac¢unari doo
. Adresa: Kneza Lazara 35

Telefon: +381 35-245-245

Fax: +381 65-245-245-8

PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

Procesor 1200 Intel i3-10100 3.6GHz Tray

Sifra: 122228
Kategorija prozivoda: Procesori
Proizvodac: Intel

MpCena: 19.337,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena: 16.115,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje

Podnozje:

Tip procesora:

Broj jezgara procesora:
Threads:

Tehnologija izrade:
TDP:

Radna frekvencija:
Turbo frekvencija:

Integrisani grafic¢ki procesor:

Razno:

Intel&reg; 1200

Intel&reg; Core&trade; i3

4

8

14 nm

65W

3.6 GHz

4.3 GHz

Intel&reg; UHD Graphics 630
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Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




